TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE CORBÉLIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 645/2017

PROTOCOLO SEI 0028112-10.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/06/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Câmara Municipal de Corbélia - Rua Amor Perfeito, nº 1622, Corbélia, PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1705169-4  AMANDA SCHNEIDER BLANCO  131792158

1704072-3  BRUNO MUJOL DE CARVALHO 108966629

1701080-6  EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1701938-4  IANCA SOUZA BARAUNA 2070806405

1705234-4  LARISSA BAUMGRATZ 132477990

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705169&idFormulario=1720
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1704072&idFormulario=1720
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701080&idFormulario=1720
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701938&idFormulario=1720
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705234&idFormulario=1720